
Instalace zahradního o ru níku 

 

Postup při instala i zahradního o ru níku  
 

 

Roz alte roli zahrad ího o ru íku a pev é  povr hu a o a 
ko e zatěžkejte vhod ý  před ěte . Ideál í teplota a roz ale í 
o ru íku je ad  °C. Při u ístě í a pří é  slu eč í  záře í se 
do a arov á í o ru íku zkrátí a  – 3 hodiny. Tato metoda 

arov á í o ru íku Vá  výraz ě us ad í i stala i. Cíle  je 
i stalovat o ru ík jako rov ý pás. I stala e ih ed po roz ale í 
ívky s o ru íke  y ěla ežádou í esteti ké úči ky erov á 

li ie o ru íku  a ohla y arušit sta il í  u ístě í v ze i. 

 

Vykopejte 13 -   hlu okou rýhu v li ii plá ova é pokládky 
o ru íku. )asaďte o ru ík do připrave é rýhy tak, a y profil "V" 

a spod í  okraji o ru íku yl s ěre  do ka e ité ze i y, 
e o do záho u s ulče . Toto přispěje ke sta ilitě o ru íku v 

zemi. 

 

)ahrňte rýhu a spod í část o ru íku tak, a y yl viditel ý pouze 
le  o ru íku. )e i u okolo o ru íku pečlivě srov ejte a poté 
udusejte. 

 

 

Spojování kon ů o ru níků  
 

V itř í prů ěr otvoru o ru íku je e ší ež ve kov í prů ěr spojky proto, a y yl spoj pev ý a pro 
zavlažova í účely vodotěs ý. Doporučuje e po ořit o a ko e o ru íku do ký lu e o ko ve s horkou vodou 

a a  i ut. O ru ík takto dočas ě z ěk e a půjde jed oduše spojit. Pro zahřátí ko ů o ru íků také 
ůžete použít horkovzduš ou pistoli e o fé  a vlasy. 

 

 

Ko e o ru íku připravte podle o rázku. ) o ou ko ů odříz ěte 
8  vr h ího le u o ru íku. 



 

O a ko e o ru íku po ořte do ký lu e o ko vi e s horkou 
vodou. 

 

Spojku zasuňte do o ou ko ů a o ru íky spojte. 

 

Spojova é ko e přitlačte k so ě adoraz. 

 

Upev ěte o ru ík v ze i o elový i e o plastový i kolíky o 
dél e  –  . Kolíky aplikujte každé  - 4 metry pod úhle  

 stupňů 

 

Kolík zatlučte až ke stě ě pásu 



 

)ahrňte rýhu a spod í část o ru íku tak, a y yl viditel ý pouze 
le  o ru íku. )e i u okolo o ru íku pečlivě srov ejte a poté 
udusejte. 

 

Stej ý postup spojová í o ru íku použijte u spojová í vše h tvarů 
spojek. 

 

Stej ý postup spojová í o ru íku použijte u spojová í vše h tvarů 
spojek. 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

